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P R E S S M E D D E L A N D E  

LINKÖPING, 5 SEPTEMBER, 2011 

IFS ett av världens största mjukvaruföretag 
IFS är en av världens största leverantörer av underhållslösningar (EAM) inom tre olika branscher. 
Detta framgår av en rapport som presenterades av ARC Advisory Group. Rapporten placerar IFS 
som världens största leverantör inom flyg- och försvarsindustrin, den näst största inom olja och gas 
samt den tredje största inom energiproduktion. Sammantaget placerar sig IFS som den tredje 
största leverantören av EAM-lösningar i världen. 

ARC Advisory Group är den ledande branschanalytikern för industri och infrastruktur. I rapporten Enterprise 
Asset Management and Field Service Management, Five Year Market Analysis and Technology Forecast through 
2015 framgår att IFS Applications har en dominant marknadsandel när det gäller EAM-lösningar inom en rad 
olika underhålls- och anläggningsintensiva branscher. IFS är den största leverantören inom flyg och försvar, 
näst störst inom olja och gas samt tredje störst inom energiproduktion.  

– EAM är enligt vissa en mogen teknologi, men dagens dynamiska marknad kräver hög operativ prestanda och 
hög avkastning på investeringar i anläggningarna. Detta skapar ett behov av en modern EAM-lösning – i 
synnerhet för anläggningsintensiva branscher, där man istället för enkel underhållshantering vill göra 
anläggningsdata mer interaktiva för resten av verksamheten, säger Ralph Rio, forskningschef på ARC Advisory 
Group. 

– Effektiva underhållslösningar har varit ett av våra kännetecken sedan företaget grundades. Vi är därför glada 
över att vår branschfokus och produktstrategi fortsätter att röna stora framgångar inom dessa mycket viktiga 
branscher, säger Alastair Sorbie, VD, IFS. 

IFS har många globalt namnkunniga kunder inom flyg och försvarsindustrin, olje- och gasindustrin och 
energibranschen, bland andra: amerikanska försvaret, Grenland Group och Babcock Engineering Services, 
kinesiska vattenkraftverket Three Gorges samt indiska National Hydroelectric Power Corporation. 

 

Om IFS 

IFS är ett publikt aktiebolag (OMX STO: IFS) grundat 1983. Företaget utvecklar, levererar och implementerar IFS Applications™, ett 

komponentbaserat affärssystem byggt på SOA-teknologi. IFS fokuserar på branscher där en eller flera kärnprocesser är strategiska: 

underhåll & service, tillverkning, logistik och projekthantering.  IFS har över 2000 kunder, är verksamt i över 50 länder och har 2700 

anställda. Nettoomsättningen 2010 uppgick till 2,6 miljarder kronor. 

Mer information finns på www.IFSWORLD.com. 


